
 

直営保養所利用料金表（税込） 

 

 

箱根強羅山荘 

利用区分 
通常料金 

（1泊 2食） 

夕食なし 

（1泊朝食付） 

正月料金 

（12/31～1/3） 

被保険者 

被扶養者 

大人 ７，０００円 ６，０００円 ９，０００円 

子供 ５，５００円 ４，５００円 ７，５００円 

その他 

大人 ９，０００円 ８，０００円 １１，０００円 

子供 ７，５００円 ６，５００円 ９，５００円 

 

湯之谷けんぽセンター（５組合共同利用） 

利用区分 
通常料金 

（1泊 2食） 

夕食なし 

（1泊朝食付） 

正月料金 

（12/31～1/3） 

被保険者 

被扶養者 

大人 ５，０００円 ４，０００円 

通常料金 

＋ 

１，５００円（税別） 

子供 ４，０００円 ３，０００円 

その他 

大人 ７，０００円 ６，０００円 

子供 ６，０００円 ５，０００円 

 

 上記料金のほか、12 歳（中学生）以上の方は入湯税（１泊１５０円）をお支払いください。 

 4 歳以上小学生までは子供料金（子供料理）、4歳未満は無料（食事・寝具無し）です。 

 箱根強羅山荘のご利用で、子供の方が大人料理を希望する場合は大人料金になります。 

 子供のみ、食事なしはできません。 

 他人名義でのご利用はご遠慮ください。 

 

お問合せ先：東京文具販売健康保険組合 保健施設課 ☎03-3866-7176 

 

 


